
Přehled o platech 

Plat vč. osobních 

příplatků
Náhrady Naturální plnění

Odpracované 

měsíce

Plat vč. osobních 

příplatků
Náhrady Naturální plnění

Odpracované 

měsíce
v Kč v Kč odůvodnění v Kč výčet počet v Kč v Kč odůvodnění v Kč výčet počet

Předseda Ústavního soudu 2702400 0 x 345600 osobní automobil, byt 12 2802000 0 x 357600 osobní automobil, byt 12

Místopředseda Ústavního soudu 2320800 0 x 308400 byt 12 2406000 0 x 319200 byt 12

Místopředseda Ústavního soudu 2320800 0 x 308400 osobní automobil 12 2406000 0 x 319200 osobní automobil 12

Soudce Ústavního soudu 1 1920000 0 x 279600 osobní automobil, byt 12 1990800 0 x 290400 osobní automobil, byt 12

Soudce Ústavního soudu 2 1920000 0 x 279600 osobní automobil 12 1990800 0 x 290400 osobní automobil 12

Soudce Ústavního soudu 3 1920000 0 x 279600 osobní automobil, byt 12 1990800 0 x 290400 osobní automobil, byt 12

Soudce Ústavního soudu 4 1920000 0 x 279600 osobní automobil, byt 12 1990800 0 x 290400 osobní automobil, byt 12

Soudce Ústavního soudu 5 1920000 0 x 279600 osobní automobil, byt 12 1990800 0 x 290400 osobní automobil, byt 12

Soudce Ústavního soudu 6 1920000 0 x 279600 osobní automobil 12 1990800 0 x 290400 osobní automobil 12

Soudce Ústavního soudu 7 1920000 0 x 279600 x 12 1990800 0 x 290400 x 12

Soudce Ústavního soudu 8 1881905 0 x 274163 x 12 1529494 0 x 222483 x 12

Soudce Ústavního soudu 9 1920000 0 x 279600 osobní automobil, byt 12 1990800 0 x 290400 osobní automobil, byt 12

Soudce Ústavního soudu 10 1920000 0 x 279600 osobní automobil, byt 12 1990800 0 x 290400 osobní automobil, byt 12

Soudce Ústavního soudu 11 1920000 0 x 279600 osobní automobil, byt 12 1990800 0 x 290400 osobní automobil, byt 12

Soudce Ústavního soudu 12 1920000 0 x 279600 x 12 1990800 0 x 290400 x 12

Generální sekretář Ústavního soudu 1118776 104000 za mimořádné práce při 

zpracování a projednávání 

rozpočtu Ústavního soudu 

na rok 2017 na všech 

úrovních a za další 

mimořádné práce vykonané 

v I. a II. pololetí roku 2016

0 x 12 1158463 162790 za zpracování koncepce, 

přípravu a opakované 

projednání rozpočtu 

Ústavního soudu na rok 

2018 na všech úrovních, 

za splnění dlouhodobých 

cílů soudní správy 

(dokončení oprav fasády 

a komplexní příprava pro 

zahájení restaurování 

sněmovního sálu v 

budově sídla ÚS) a za 

další mimořádné práce 

vykonané v I. a II. pololetí 

roku 2017

0 x 12

Pozn: v odpracovaných měsících jsou zahrnuty také ty měsíce, ve kterých jsou omluvené dny pracovní neschopnosti.

Platy funkcionářů a soudců Ústavního soudu v letech 2016 a 2017

Rok 2016 Rok 2017

Pozice
Odměny Odměny


